
部局名： 県民生活環境部　(流域下水道事業会計） R4.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格
契 約 金 額
(消費税込み)

契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

水環境対策課 長崎市川口町10番2号

1 県民生活環境部 （県央振興局） 令和3年9月7日 令和3年9月13日 13,000,000 14,300,000 協和機電工業㈱ 修繕費 一般競争入札

代表取締役　坂井　崇俊 （２者）

水環境対策課 福岡県福岡市博多区博多駅前４－１３－６

2 県民生活環境部 （県央振興局） 令和3年10月7日 令和3年10月13日 8,500,000 9,350,000 シンフォニアエンジニアリング株式会社九州支店 修繕費 一般競争入札

支店長　柿川　誠一 （２者）

水環境対策課 東彼杵郡川棚町三越郷５１番地２

3 県民生活環境部 （県央振興局） 令和4年2月24日 令和4年3月2日 単価12,000/ｔ 単価12,000/ｔ ハラサンギョウ株式会社 委託料 一般競争入札

代表取締役　原　隆 （２者）

水環境対策課 佐世保市三川内新町２６番１

4 県民生活環境部 （県央振興局） 令和4年3月1日 令和4年3月7日 4,180,000 4,598,000 西部環境調査株式会社 委託料 一般競争入札

代表取締役　山本　利典 （６者）

令和 3 年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局 入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称 節 区 分

大村湾南部浄化センター主ポンプ
（№３）整備

大村湾南部浄化センター自家発
電設備整備

大村湾南部浄化センター下水汚
泥（脱水ケーキ）収集運搬及び処
分業務委託

大村湾南部浄化センター水質及
び汚泥分析業務委託


